alırken 30 nolu mezarın yan yüzleri üzerinde aynı motifle karşılaşılmaktadır. Bu uygulama başlangıçta kendi

içerisinde bir dönemsel gelişme olabileceğini düşündürmesine rağmen, üzerinde hilal motifi bulunan lahitlerden

kitabesi bulunanların, H. 1280-M. 1863 ile H. 1300-M.1883 tarihlerini göstermeleri, bu uygulamanın dönemsel

bir gelişmeden ziyade sanatçının tercihi olduğu kanısına varılmasını güçlendirmiştir. Hilal motifinin kullanıldığı

lahitlerde, merkezde yer alan güneş kursu motifinin ortasına çarkıfelek motifi bulunmamaktadır. Bu tip lahit